
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie likwidacji mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące mienie Gminy Miasta Rawa Mazowiecka znajdujące 
się na wyposażeniu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rawie Mazowieckiej: 

Lp. Nazwa środka Numer inwentarzowy Ilość Wartość 
początkowa 

wartość na dzień 
31.12.2024 roku 

1. Patelnia gazowa 
przechylna 501 GZ 50 

DZ.VIII poz. 10 1 szt. 9.532,50 zł całkowicie 
zamortyzowana 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie fizycznej likwidacji składników mienia określonego 
w § 1 powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C65AAD5C-2783-49D4-984E-9877FF6AED96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2025-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




